
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:    Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

Veřejná zakázka:  „Telekomunikační služby“ 

zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je poskytování hovorových a nehovorových služeb elektronických komunikací 

poskytovaných prostřednictvím sítí elektronických komunikací a zajištění souvisejících dodávek a služeb v rozsahu 

a v souladu se zadávacími podmínkami. Předmětem plnění Veřejné zakázky je poskytování níže uvedených 

telekomunikačních služeb.  

Mobilní telekomunikační služby 

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro pracovníky a potřeby Zadavatele prostřednictvím sítě 

mobilního operátora, kterými se rozumí zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových, 

textových, multimediálních a datových služeb v rozsahu uvedeném v 

 zadávací dokumentaci, vč. přílohy č. 2 zadávací dokumentace – seznam a specifikace telekomunikačních služeb. 

Hlasové, textové a multimediální služby zahrnují mj.: 

- odchozí a příchozí hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí, 

- odchozí a příchozí hovory v sítích v zahraničí (mezinárodní roaming), 

- možnost odesílat a přijímat SMS a MMS do/ze všech tuzemských mobilních sítí, 

- možnost odesílat a přijímat SMS do/ze tuzemských pevných sítí, které tuto službu podporují, 

- možnost odesílat a přijímat SMS a MMS do/ze zahraničních mobilních sítí. 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícími CPV kódy:  

64200000-8   telekomunikační služby 

64212000-5   mobilní telefonní služby 

64210000-1   telefonní služby a přenos dat 

72300000-8   datové služby 

64215000-6   telefonní služby prostřednictvím IP 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 3 157 360,80 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 



Stránka 2 z 2 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808/2, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5 
257 88 001 3 157 360,80 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

S ohledem na skutečnost, že do zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl 

hodnocení nabídek.  

Nejvýhodnější nabídkou je tedy nabídka společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 257 88 001, se sídlem 

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 („vybraný dodavatel“). 

Zadavatel ve vztahu k vybranému dodavateli provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

včetně splnění požadované kvalifikace a posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu plnění veřejné 

zakázky, přičemž konstatuje, že vybraný dodavatel splňuje veškeré podmínky účasti v nadepsaném zadávacím 

řízení v plném rozsahu. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel neplánuje využívat poddodavatele.  

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine/Proebiz. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku.  

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 

___________________________________ 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., osoba zastupující 

zadavatele 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky
	Veřejná zakázka:  „Telekomunikační služby“
	zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen
	6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	S ohledem na skutečnost, že do zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl hodnocení nabídek.
	Nejvýhodnější nabídkou je tedy nabídka společnosti Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 257 88 001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 („vybraný dodavatel“).
	Zadavatel ve vztahu k vybranému dodavateli provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně splnění požadované kvalifikace a posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž konstatuje, že vybraný ...
	8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi
	9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

		2025-04-28T15:33:26+0200
	Mgr. Mária Kopecká




